
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

S'f. (/#.
г.Камень-на-Оби

О создании
психолого-педагогического 
консилиума МБОУ «СОШ №1» 
на 2022-2023 учебный год

На основании Положения МБОУ «СОШ №1» о психолого
педагогическом консилиуме МБОУ ССОШ №1», утверждённого приказом 
МБОУ «СОШ №1» от 31.08.2020 года № 109-0, протокола педагогического 
совета МБОУ «СОШ №1» от 29.08.2022 №1 года с целью создания 
оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 
обучающихся, испытывающих трудности в освоении основных 
общеобразовательных программ, развитии и социальной адаптации, 
посредством психолого-педагогического сопровождения,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав психолого- педагогического консилиума МБОУ 
«СОШ №1» на 2022-2023 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить план работы психолого- педагогического консилиума 
МБОУ «СОШ №1» по выявлению обучающихся с особыми 
образовательными потребностями на 2022-2023 учебный год 
(приложение2).

3. Утвердить график плановых заседаний психолого
педагогического консилиума МБОУ «СОШ №1» на 2022-2023 учебный 
год (приложение 3).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «СОШ №1» А.И.Ляпин


